2022年 4月 16日（土）

                                   作成：総務委員長 小川

2022年度 香川県テニス協会代表者会 議事メモ

1 日 時：2022年 4月 16日（土）（10：00～11：30）

2 場 所：銀星旅館

3 出席者

代表者： ＪＲ四国、四国電力、高体連

協  会： 十川会長、高畑副会長、大野理事長、長田副理事長、三好副理事長、藤原副理事長、小川、

森下、安藤、堀川、蓮井、山下、植田、清水、松下、竹本、

4 開会宣言

5 定足数の確認

総務委員長より出席者数が構成員総数（67名）の過半数に達していることが報告された。

（出席クラブ：3クラブ  委任状：15クラブ  計 18クラブ）

（協会出席数：18名    委任状：2名     計 20名）   合計 38名

  6 議長選出 慣例により十川会長に議長を依頼し、以後の進行は会長にお願いした。

7 会長挨拶 会長の挨拶ののち議事進行

8 議事内容（代表者会資料参照）

(1) 2022年度各委員会事業報告

・総務委員長より 2022年度活動報告がなされた。

・大会運営委員長より 2022年度事業報告がなされた。

・選手強化委員長より 2022年度事業報告がなされた。

・普及指導委員長より 2022年度事業報告がなされた。

・ジュニア委員長より 2022年度事業報告がなされた。

・香川トレセンより 2022年度事業報告がなされた。

(2) 2022年度香川県テニス協会収支決算書報告

・会計補佐より 2022年度香川県テニス協会の収支決算書が報告された。

・会計監査より 2022年度収支決算書の監査報告がなされた。

会場からの質問他は特になく、前記（1）、（2）の 2022年度事業報告及び収支決算書について承認された。

(3) 2022年度各委員会事業計画(案)

・総務委員長より 2022年度事業計画が報告された。

・大会運営委員長代理より 2022年度事業計画及び 2022年度テニスカレンダ－等について説明がなされた。

・選手強化委員長より 2022年度事業計画が報告された。

・普及指導委員長より 2022年度事業計画が報告された。

・ジュニア委員長より 2022年度事業計画が報告された。

・香川トレーニングセンターより 2022年度事業計画が報告された。

(4) 2022年度香川県テニス協会収支予算（案）

・会計補佐より 2022年度収支予算書（案）が提案された。

  事前に頂いていた質問、さらには会場からの質問も無く、前記（3）、（4）の 2022年度事業計画（案）及び収

支予算書（案）について承認された。

(5) その他

・代表者会に先立ち、優秀選手の表彰を行った。

  2021全日本ジュニア 12歳以下 男子シングルス 準優勝 香川 荘太選手（ＰＤＴ）

（事務局からの連絡事項）

・ 事務局より名簿、資料他の追記、修正、誤記などがあれば事務局へ連絡してほしい旨の案内がされた。

・ 加盟団体で「高松南クラブ」「多度津テニスクラブ」の 2団体が退会、「東かがわ市テニスクラブ」が休会す

ることが報告され、現在の加盟団体数が 40団体であることが報告された。

・ 大会申し込み時は大会の申し込みと、選手登録申請は別々に送付して頂くよう案内がされた。

・ 各大会要項は後日、一括送付することが案内された。

   9 閉会宣言

      会長の挨拶にて閉会。

                                           以 上